Экспертное заключение об оценке проекта муниципального нормативного правового акта (экспертизе акта)

1. Общие сведения

Уполномоченное структурное подразделение: Отдел экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Наименование регулирующего структурного подразделения: финансовое управление Администрации Ковернинского района

Наименование регулирующего акта: проект постановления Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ковернинского муниципального района на финансовое обеспечение оплаты части затрат в связи с предоставлением транспортных услуг населению и услуг по организации транспортного обслуживания населения».

Замечания по проведенной оценке регулирующего воздействия (экспертизе) К процедурам оценки (экспертизы): Замечания к процедурам проведенной оценки отсутствуют.

2. Выводы

Оценка проекта постановления Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ковернинского муниципального района на финансовое обеспечение оплаты части затрат в связи с предоставлением транспортных услуг населению и услуг по организации транспортного обслуживания населения» проведена в соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 23 июня 2017 года № 421.

3. Информация об исполнителе

Усанова Светлана Владимировна, ведущий специалист отдела экономики Администрации Ковернинского муниципального района, 8(83157)2-16-65, usanova@adm.kvr.nnov.ru

И.о.зав. отделом экономики

On On

О.Г.Сидорова